
Contacto

Correo Electrónico jbarbon@mercapalma.es

Dirección Postal

Cardenal Rosell, 182
(07007) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM075/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2019 a
las 07:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Mercados Centrales de Abastecimiento de Palma de Mallorca S.A. (MERCAPALMA S.A.)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mercapalma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=enxS0R%2BTMZUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la reparación de la báscula de pesaje

Valor estimado del contrato 150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 181,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/04/2019 al 12/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Distribuciones de Registro y control, SL
NIF B07148604
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 132,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 160,33 EUR.

http://www.mercapalma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=enxS0R%2BTMZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/04/2019
Plazo de Formalización Del 05/04/2019 al 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bQIk93esu7aXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004108435 |  2019-579486 | Fri, 07 Jun 2019 07:32:38:721 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157575355706050651337077946356379295095 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bQIk93esu7aXQV0WE7lYPw%3D%3D

